
> SY 

UNIVERSITA 
oe SM 

DEGLI STUDI DIPARTIMENTO j 

DI INGEGNERIA VW sc DI PADOVA 
INDUSTRIALE CRS 

SE
RS
) 

a
t
a
 

WO
 

  

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 

Sede amministrativa Sede M: Ai Docenti 
via Gradenigo 6/a via Marzolo, 9 i a È 35131 Padova 95151 Padabe Al Personale Tecnico Amministrativo 

Ai Dottorandi 
tel. +39 049 82775XX Sede V: . Le 
direzione.dii@unipd. it via Venezia, 1 Agli Assegnisti 
dipartimento.dii@pec.unipd.it 35131 Padova Afferenti al Dip.to Ingegneria Industriale 
www.dii.unipd.it 

CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Padova, 4/04/2023 
Rep.n 77) Prot. LZEEF 
Anno2c02 3 Tit. T CI. 7.3 Fasc. 2 

OGGETTO: Elezioni del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale per il quadriennio 

2023-2027 

IL DECANO 

del Dipartimento di Ingegneria Industriale 

Visto il Decreto di nomina del Rettore, prot. 228119 del 19/06/2019 che ha stabilito la scadenza del mandato 

della prof.ssa Stefania Bruschi, quale Direttore del Dipartimento al 30 settembre 2023; 

Visto l’art. 124 del Regolamento Generale di Ateneo vigente; 

DECRETA 

l. di indire l’elezione del Direttore per il quadriennio 1 ottobre 2023 - 30 settembre 2027. 

2. di stabilire il seguente calendario per le votazioni: 

giovedì 8 giugno 2023 dalle ore 9:00 alle ore 16:00 - 1° Votazione 

venerdì 9 giugno 2023 dalle ore 9:00 alle ore 16:00 - 2° Votazione (eventuale) 

lunedì 19 giugno 2023 dalle ore 9:00 alle ore 16:00 - Ballottaggio (eventuale) 

  

3. di procedere con votazioni per via telematica al seguente link: 

https://eligoweb.evoting.it/unipd/login.aspx?id=wYGIOjgY70E%253d 

4. di invitare i professori a tempo pieno di prima fascia a presentare, al sottoscritto, la propria 

candidatura, non oltre l’ottavo giorno precedente la data della prima votazione. 

Per esprimere il proprio voto elettronicamente, nei giorni delle elezioni ciascuno degli aventi diritto dovrà 

accedere al link indicato e premere il pulsante blu "accedi" per essere rinviato all'autenticazione tramite SSO. 

A questo punto apparirà la scheda elettorale elettronica in cui sarà possibile indicare al massimo una 

preferenza. Per chi lo desideri, è disponibile un breve "video tutorial" che illustra le modalità di votazione a 

questo link https://www.unipd.it/elezioni-voto-elettronico. 

prof. Alberto Bertucco

Rep. n. 119/2023 - Prot. n. 0001667 del 04/04/2023 - [UOR: D140000 - Classif. I/13]


